
Id: XTIEI-BLLMY-LTUVH-YUABB-VBXDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/146/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/133/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 r. 
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasy Przysusko-Szydłowieckie 

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 1806, 
Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, 
z 2011 r. Nr 34, poz.170), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/133/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011r. w sprawie 
wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasy Przysusko-Szydłowieckie dokonuje się zmiany w § 4 pkt 1 w 
ten sposób, że wyraz „lęgowisk” zastępuje się wyrazem „legowisk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



Id: XTIEI-BLLMY-LTUVH-YUABB-VBXDJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale Nr VIII/133/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011r. w sprawie 
wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Lasy Przysusko-Szydłowieckie w § 4 pkt. 1 wystąpił błąd pisarski, 
zamiast wyrazu „legowisk” pojawił się wyraz „lęgowisk”. Błąd ten spowodował zmianę znaczenia wyrazu, 
lęgowisko - jest to obszar na którym ptaki określonego gatunku zakładają gniazda i wychowują młode, natomiast 
legowisko jest to miejsce odpoczynku i noclegu zwierząt. W zakazie w § 4 pkt. 1 zgodnie z art. 24 ust 1 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) należało użyć 
wyraz „legowisk”. 


